COMUNICATO UFFICIALE N.10 del 20-03-2019
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199 A.s.d. Bojano Volley - Aurora Volley Ururi referto non pervenutc

Under 18 Femminile - Girone A

A.s.d. Bojano Volley - Fisiopro Nuova Pallavolo Cb
5/256/2521/25

| Arbitro: Di Placido Nicola

Termoli Pallavolo - Fvc Effesport Isernia

15/25 15/25 25/21 13/25

| Arbitro: Colalillo Daniele

Pallavolo Isernia - Us Pescolanciano referto non pervenutc
25/1922/25 18/25 12/25

Under 14 Femminile - Girone A
Venafro Volley - Pallavolo Isernia
18/2517/25 12/25

| Arbitro: Colalillo Daniele

Pallavolo Agnone - Venafro Volley
23/2525/18 27/25 25/11

| Arbitro: Costa Cosmo

Under 14 Femminile - Girone B

Fisiopro Nuova Pallavolo Cb - Aurora Volley Ururi
25/3 25/12 25/13

| Arbitro: Di Placido Nicola

Polisportiva Frosolone - Fisiopro Nuova Pallavolo Ch
2/256/25 4/25

| Arbitro: Potente Vincenzo

21/25 16/25 25/20 20/25

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Gara U14FA 166 del 12/03/2019

200720066 - Venafro Volley ( a carico di SOCIETA": )
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Classifica

Fisiopro Nuova Pallavolo Cb
Fvc Effesport Isernia
Termoli Pallavolo

Pallavolo Isernia

Us Pescolanciano

A.s.d. Bojano Volley

Classifica

Asd Effesport Isernia
Pallavolo Isernia
Pallavolo Agnone
Venafro Volley

Classifica

Fisiopro Nuova Pallavolo Cb
A.s.d. Bojano Volley

Aurora Volley Ururi
Polisportiva Frosolone

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 NON REDATTO REGOLARMENTE ON-LINE

Nominativo e documenti atleti scritti a penna

Gara U14FA 168 del 13/03/2019
200720029 - PALLAVOLO AGNONE ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE CON DIFFIDA assente il dirigente addetto agli arbitri

Gara U18FA 11 del 13/03/2019

200710078 - Termoli Pallavolo ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA il dirigente addetto all'arbitro abbandonava il campo di gara senza farne ritorno
200720036 - FVC EFFESPORT ISERNIA ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per CAMP3 NON REDATTO REGOLARMENTE ON-LINE

Nominativo atleta scritto a penna
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Il Giudice Sportivo comunica alla Societa Termoli Pallavolo, visto il comunicato ufficiale n.8 del 27/02/2019, che non avendo
provveduto nei termini indicati dal R.Giurisdizionale art.110 comma 1, al versamento delle somme comminate, le stesse sono
maggiorate del 50% da versarsi entro 15 giorni dalla pubblicazione del comunicato ufficiale (art.110 comma 3 R.G.)

COMUNICAZIONI
Si ricorda a tutte le Societa affiliate che i soggetti abilitati all'utilizzo del defibrillatore, alla scadenza del certificato d
abilitazione, saranno tenuti al rinnovo.

Si comunica alle Societa che le gare previste nella data del 25 marzo 2019 sono spostate d'ufficio per la giornata de

Regional Day Femminile che si terra a Isernia presso il Palafraraccio alle ore 16.30

Affisso all'albo il 20-03-2019
Il Giudice Sportivo
avv. Massimo Di Nezza
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GV GP SV
4 0 12
3 1 10
3 1 10
1 2 3
o 3 2
0 4 0
GV GP SV
2 0 6
2 1 6
1 2 5
1 3 4
GV GP SV
4 0 12
1 2 5
1 2 4
1 3 4
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~
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316
336
329
158
180
150

150
214
265
246

PF
300
220
203
237

PS

201
220
285
202
261
300

PS
65
200
273
337

PS

102
253
254
351



